
Adaptador de fibra óptica para
conmutadores TCSESM -
1000BASE-LX
TCSEAAF1LFS00

Principal
Gama De Producto Modicon ABE7

Accesorio / Categoría De Parte
Separada

Accesorios de conexión

Accesorio/Tipo De Componente Adaptador de fibra óptica

Accesorio/Designación De Parte
Separada

Adaptador de fibra óptica

Accesorio/Destino De Parte
Separada

Puertos de gigabits con conector LC

Modo De Transmisión Modo sencillo 9/125 µm
Multi mode 50/125 µm
Multi mode 62.5/125 µm

Complementario
Compatibilidad Del Producto Interruptor MCSESP

Conmutadores TCSESM

Profundidad 50 mm

Puerto Ethernet 1000BASE-LX

Ancho 20 mm

Altura 18 mm

Peso Del Producto 0,04 kg

Entorno
Temperatura Ambiente De
Funcionamiento

0…60 °C

Unidades de embalaje
Tipo De Unidad De Paquete 1 PCE

Número De Unidades En El
Paquete 1

1

Paquete 1 Altura 3,800 cm

Paquete 1 Ancho 12,500 cm

Paquete 1 Longitud 17,500 cm

Paquete 1 Peso 76,000 g

Tipo De Unidad De Paquete 2 S03

Número De Unidades En El
Paquete 2

32

Paquete 2 Altura 30,000 cm

Paquete 2 Ancho 30,000 cm

Hoja de características del producto
Especificaciones
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Paquete 2 Longitud 40,000 cm

Paquete 2 Peso 6,840 kg

Garantía contractual
Periodo De Garantía 18 months

2 19 may 2024



Sostenibilidad
La etiqueta Green PremiumTM es el compromiso de Schneider Electric para ofrecer productos con
el mejor desempeño ambiental. Green Premium promete cumplir con las regulaciones más
recientes, transparencia en cuanto al impacto ambiental, así como productos circulares y de bajo
CO2.

La guía para evaluar la sostenibilidad de los productos es un white paper que aclara los
estándares globales de etiqueta ecológica y cómo interpretar las declaraciones ambientales.

Reglamento Reach Declaración de REACh

Directiva Rohs Ue Cumplimiento proactivo (producto fuera del alcance de la normativa RoHS UE)

Declaración RoHS UE

Normativa De Rohs China Declaración RoHS China

Obtenga más información sobre Green Premium arrow2_right

Guía para evaluar la sostenibilidad del producto arrow2_right
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